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P1.126.101.001

P1.-111.1H.001

P1.573.101.001

P1.365.101.001 -

P1.365.501.001

P1.111.311.012

P1.545.101.001

P1.122.101.001

P1.122.201.002

P1.366.101.001

P1.111.311.008

P1.424.101.003

P1.541.201.001

Produkt

Sachkonto

Pl.111..101.001

442101

P1.121.101.001

Fortschreibung des Feuerwehrbedarfsplans

Personalentwicklungspianung

Optimierung derAufgabenwahrnehmung des

Baubetriebshofes

Betrieb der Kindergärten

Konzepterstellung Photovoltaikanlagen und

sontige erneueren Energien

Einschaltzeiten der Ortsbeleuchtungen

^euorganisation Außendienst

Kostendeckungsgrad von standesamtlichen

Sheschließungen

Betrieb derJugendpflege

Bereitstellung des Dorfgemeinschaftshauses ind.

Zuweisungen

3etrieb des Freibades Tettens bei einem Bedarf

fon erheblichen Instandsetzungsarbeiten

!\ufstufung der Bäderstraße zur Landesstra&e

Bezeichnung

Reduzierung der Anzahl der Ratsvertreter und

Ausschüsse

Reduzierung derWahlbezirke

Erträge (ab 2024 Veränderungen gegenüber Ansatz 2023)

Ansatz 2023 2024 2025 2026 2027

Aufwendungen (ab 2024 Veränderungen gegenüber Ansatz 2023}

Ansatz 2023

87.700

4.085

2024

1.400

1.200

2025

1.400

1.200

2026

2.900

1.200

2027

10.200

1.200


